→

苏医协学〔2019〕7号

2019 江苏省医师协会眼科医师分会年会

征文通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办的“2019 江苏省医师协会眼科医

师分会年会”将于 2019 年 7 月 12～14 日在南京举办。

会议将邀请省内外著名专家作专题学术讲座。同时，为

了给广大医务工作者搭建展示交流的平台，会议特别安排征

文活动，欢迎广大从事眼科相关工作的医技人员踊跃投稿、

积极参与。现将会议征文有关事项通知如下：

一、征文内容：1.学科发展和人文建设；2.眼科相关领

域基础和临床研究最新成果；3.特殊病例讨论分析；4.眼科

医师合法权益的维护；5.眼科相关人员素质培训；6.其它。

二、征文要求

（一）内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、

实用性，尚未在公开杂志上发表。重点突出、数据可靠、结

论恰当；文字力求准确、精炼、通顺；稿件文责自负。

江 苏 省 医 师 协 会

（二）稿件格式：提交 500 字结构式摘要一份，包括目

的、方法、结果、讨论四部分（不要附图表），并按论文题

目、作者单位、作者姓名、邮编、正文的顺序书写。文稿一

律用 Word 格式小四号字排版。

（三）投稿方式：来稿请发邮件至 yanke2019@126.com,

并注明“2019 眼科医师分会年会、姓名、单位”字样，不接

受纸质投稿。

（四）截稿日期：2019 年 6 月 15 日。

三、会议时间：2019 年 7 月 12～14 日。

四、会议地点：江苏南京。

五、会议联系人

江苏省人民医院，谢 平 ,联系方式：13915975130；

江苏省人民医院，胡仔仲 ,联系方式：15195960100。

江苏省医师协会

江苏省医师协会眼科医师分会

2019 年 2 月 15 日